



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ENTREPRENØREN MICHAEL MASTEK APS

ØHAVEVEJ 30, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2021

Michael Mastek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entreprenøren Michael Mastek ApS Øhavevej 30 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 39 02 45 94 Stiftet: 20. oktober 2017 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Mastek
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenør- og kloarkarbejde samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 50 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningssevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 197 tkr. med en negativ egenkapital på 53 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 er iagttaget, idet der er igangsat initiativer til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. De forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes annullerede kundeordrer. Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved omkostningsreduktioner.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2021, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens produktionsanlæg/driftsmidler efter balancedagen. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af Covid-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	256.720	937.020
Personaleomkostninger.....	2	-500.226	-803.086
Af- og nedskrivninger.....		-6.091	-4.737
DRIFTSRESULTAT		-249.597	129.197
Andre finansielle omkostninger.....		-2.416	-488
RESULTAT FØR SKAT		-252.013	128.709
Skat af årets resultat.....	3	55.443	-28.342
ÅRETS RESULTAT		-196.570	100.367
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-196.570	100.367
I ALT		-196.570	100.367

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		183.940	27.713
Materielle anlægsaktiver.....	4	183.940	27.713
ANLÆGSAKTIVER.....		183.940	27.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.236	21.826
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	75.294
Udskudte skatteaktiver.....		53.380	0
Andre tilgodehavender.....		0	25.258
Tilgodehavender.....		79.616	122.378
Likvide beholdninger.....		0	115.580
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		79.616	237.958
AKTIVER.....		263.556	265.671

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-108.310	88.260
EGENKAPITAL.....		-58.310	138.260
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.063
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.063
Gæld til pengeinstitutter.....		76.862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.839	15.000
Selskabsskat.....		0	23.870
Anden gæld.....		155.165	86.478
Kortfristede gældsforpligtelser.....		321.866	125.348
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		321.866	125.348
PASSIVER.....		263.556	265.671
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	88.260	138.260
Forslag til resultatdisponering.....		-196.570	-196.570
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-108.310	-58.310

NOTER

			Note
Særlige poster			1
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Kompensation fra Covid-19-hjælpepakker	116.580	0	
	116.580	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	3	
Løn og gager	456.833	747.211	
Pensioner	18.475	27.484	
Andre omkostninger til social sikring	14.719	16.515	
Andre personaleomkostninger	10.199	11.876	
	500.226	803.086	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	23.870	
Regulering af udskudt skat	-55.443	4.472	
	-55.443	28.342	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020		32.450	
Tilgang		178.318	
Afgang		-13.500	
Kostpris 31. december 2020		197.268	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		4.737	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-5.437	
Årets afskrivninger		14.028	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		13.328	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		183.940	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	75.294	0	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	-75.294	75.294	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	75.294	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	75.294	
	0	75.294	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 33 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 471 tkr.			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3 tkr. i opsigelsesperioden.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
Usikkerhed ved going concern			8
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. De forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.			
Regnskabet er aflagt med henblik på fortsat drift.			
